ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              от 5 января 1995 г. N 3

                                      г. Москва

               О председателе федерального организационного комитета

                 Всероссийской промышленно-художественной выставки

                               в г. Нижний Новгород

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
              Во  изменение состава федерального организационного комитета
          Всероссийской промышленно-художественной выставки, образованного
          постановлением  Правительства Российской Федерации от 11 октября
          1994 г. N 1153 "О  проведении в г. Нижний Новгород Всероссийской
          промышленно-художественной  выставки" (Собрание законодательства
          Российской    Федерации,    1994,   N 25, ст. 2729),   назначить
          председателем  этого  комитета  Первого заместителя Председателя
          Правительства Российской Федерации Чубайса А. Б.

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                          В. Черномырдин